Sitka

Délka nastavby
Celkova délka
Vyska

Provozni hmotnost
Celkova hmotnost
Doloznost*

MozZnost navyseni celkové hmotnosti
pocet spacich mist**
Luazko / predek
Luzko / zadek

Podvozek - naprava
Topeni

Lednicka

z toho mrazak
Nadrz na vodu

Dethleffs C'Joy 410 LK
Potahy: Portobello

Voda
Sprchova vybava v€etné armatur a zavésu

Sada Dynamik
AKS Spojovaci zafizeni se stabilizatorem
Tlumi€ napravy Octagon

Drzak nahradniho kola ve schrance na plynové lahve

Velka nadrz na pitnou vodu, 44l
Mobilni nadrz na odpadni vodu
Dvere ulozného prostoru vpiedu vpravo 750x300

Sada Touring C'Joy
Zasobnik teplé vody
Horkovzdu$né vytapeni

Stfesni okno 70x50cm
Dvefni moskytiéra

Cena celkem v EUR

212 cm
499 cm
624 cm
261 cm
874 kg
1100 kg
226 kg
1360 kg
4 max 5
190x140-115 cm
190x65 / cm
190x70
1
Teplovzdusné

C’'Joy 410 LK

142 |
151
121
12 268,00
Priplatkova vybava
bez DPH s DPH
218,00 263,00
Pakety
562,00 680,00
839,00 1 016,00 |Ostatni
Homologace Coc
Doprava
14 735,00

14 844,00

bez DPH s DPH
142,00 172,00 |
689,00 833,00

17 830,00
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